
Приказ № 12 
п.З 

от 17 февраля 2014 года 

по МБОУ Дод «Дом детского творчества» Алькеевского MP 

«О подведении итогов районного этапа 
VII республиканской олимпиады 

юных изобретателей «Кулибины XXI века» 

На основании Положения и в целях создания благоприятных условий для реализации 
интеллектуально-творческих, проектно- конструкторских и научно-технических интересов и 
способностей учащихся в период с 30 января по 15 февраля проведен районный этап конкурса. В 
конкурсе приняли участие 9 учащихся из 6 образовательных учреждений. На основании 
представленных материалов и решения жюри приказываю: 

1 Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации техническое 
решение (до 13 лет): 

1 место- Сафиуллин Рафиль- учащийся гимназии им.Н.Даули (рук. Сафиуллин АС) 
2 место- Сабиров Арифулла учащийся Базарно-Матакской АСОШ (рук. Нуртдинова ГХ) 
3 место- Тазеев Азат-учащийся Ахметьевской ООШ (рук. Гилязова С) 

2 Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации техническое 
решение (14-17 лет): 

1 место- Журавлев Василий -учащийся Юхмачинской СОШ (рук. Романов АН) 
2 место- Гильфанов Айзиль -учащийся В.Альмурзинской ООШ (рук. Нутфуллин МН) 
3 место- Мингазов Рузал- учащийся Ст.Ямкинской ООШ (рук. Салахов ИМ, Мингалимова 

АЮ) 

А.А.Гайфуллина 

I 


